

PROGRAM RAMOWY



Międzynarodowa Konferencja Studentów i Doktorantów

25-26 maja 2024

Centrum Dydaktyczne WUM, Aula A

ORGANIZATORZY:

Szefostwo wydarzenia:

- dr n. med. i n. o zdr. Lucyna Kwiećkowska
adiunkt w Zakładzie Podstaw Pielęgniarstwa Wydziału Nauk o Zdrowiu WUM
opiekun Studenckiego Koła Naukowego StatMed
- Gabriel Pesta
przewodniczący Studenckiego Koła Naukowego StatMed

Zakład Podstaw Pielęgniarstwa WNoZ WUM

SKN StatMed działające przy Zakładzie Podstaw Pielęgniarstwa WNoZ WUM

SKN Zacznij od Podstaw działające przy Zakładzie Podstaw Pielęgniarstwa WNoZ WUM

PATRONAT HONOROWY:

prof. dr hab. n. med. Zbigniew Gaciong, JM Rektor WUM

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Mariusz Gujski Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu WUM

PATRONAT MEDIALNY:



PARTNERZY WYDARZENIA:



Szanowni Państwo,

W imieniu swoim i reszty Organizatorów wydarzenia bardzo dziękuję za udział w Warszawskich Dniach Nauki, Międzynarodowej Konferencji Studentów i Doktorantów. Jest to szczególne wydarzenie stworzone przez Studentów dla Studentów.

Bardzo się cieszę na tak duży odzew Studentów i Doktorantów z całego kraju. Młodzi Naukowcy to nasza przyszłość, a celem tego wydarzenia jest zrzeszać osoby, które rozwijają się w obszarach badań naukowych.

Nie mogę się również doczekać niedzielnej debaty, podczas której oddamy głos Studentom i usłyszymy co sądzą o obecnym systemie kształcenia i jakie mają pomysły na ewentualne zmiany w sposobie nauczania.

Mam nadzieję, że Warszawskie Dni Nauki na stałe zagoszczą w kalendarzu konferencji i zobaczymy się w tym samym, a nawet większym gronie za rok!

Lucyna Kwiećkowska
przewodnicząca sztabu organizacyjno-naukowego WDN

Drodzy Studenci!

Tworząc to wydarzenie, chcieliśmy stworzyć pewnego rodzaju tradycję, gdzie studenci Wydziału Nauk o Zdrowiu mogliby zaprezentować swoje wyniki badań lub poruszyć ciekawe kwestie szerszej publiczności.

Wasz odzew przerósł nasze oczekiwania, za co ogromnie dziękujemy! Warszawskie Dni Nauki to miejsce stworzone dla Was, Studentów. Nie możemy doczekać się Waszych wystąpień. Mam nadzieję, że będziecie tak samo zadowoleni z tego wydarzenia jak my.

Również zapraszamy do wysłuchania debaty o metodach nauczania oczami studentów. To niepowtarzalna okazja, aby to studenci mieli głos na temat kształcenia!

Do zobaczenia na Warszawskich Dniach Nauki!

Gabriel Pesta
vice przewodniczący sztabu organizacyjno-naukowego WDN

INFORMACJE ORGANIZACYJNE:

- Cała konferencja odbywa się na terenie Centrum Dydaktycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego. Wszystkie sesje odbywają się na Auli A, natomiast warsztaty w innych salach mieszczących się na terenie budynku.
- Godziny poszczególnych sesji oraz wystąpień mogą ulegać zmianie. Przypominamy, że konferencja jest „żywym organizmem” i zamieszczone czasy są orientacyjne. **Bardzo prosimy o śledzenie wydarzeń oraz przybycie ok 30 min wcześniej przed swoją sesją / wystąpieniem.**
- Organizator zapewnia przerwy kawowe, w ramach których można napić się kawy / herbaty / wody oraz zjeść coś słodkiego.
- Każdy uczestnik konferencji (zarówno udział czynny jak i bierny) upoważnia do uzyskania certyfikatu uczestnictwa. Aby go uzyskać należy zarejestrować się przy wejściu do budynku przed konferencją, bądź skontaktować się mailowo z organizatorem (wdn@wum.edu.pl). W przypadku kontaktu mailowego Organizator zastrzega sobie możliwość weryfikacji obecności Uczestnika w oparciu o nagrane streaming konferencji.
- Wystąpienia w każdej sesji biorą udział w konkursie prac. Z każdej sesji jedna praca dostanie nagrodę, Moderatorzy mają również prawo dodatkowo wyróżnić jeszcze jedną pracę. Ogłoszenie wyników konkursu odbędzie się na koniec każdego dnia konferencji (chyba, że Moderatorzy ogłoszą wyniki na koniec danej sesji).
- Grono moderatorów składa się z reprezentanta Studentów / Doktorantów oraz Wykładowcy akademickiego. Dodatkowo w gronie moderatorów sesji Zdrowie Publiczne i Położnictwo zasiada reprezentant Grupy LUX MED.

INFORMACJA DOTYCZĄCA SOBOTNICH WARSZTATÓW

W ramach naszej konferencji odbywać się będą (w tym samym czasie) trzy warsztaty / seminaria. Każda osoba, która zakwalifikowała się na dany warsztat dostała od Organizatora WDN maila z informacją. W przypadku braku informacji na Państwa pocztę e-mail, oznacza to, że nie zostali Państwo wpisani na listę uczestników warsztatu.

UWAGA!

Jako, że istnieje możliwość, że na danym warsztacie nie stawią się wszystkie osoby z listy osoby zainteresowane mogą zapytać Prowadzącego warsztat o możliwość uczestnictwa. W przypadku wolnych miejsc (oraz zgody Prowadzącego) istnieje możliwość wzięcia udziału w warsztacie mimo iż nie zostało się wpisanym na listę.

25 maja 2024 r. (sobota)

8:10 – 8:55	Rejestracja Uczestników	
SESJA INAUGURACYJNA		
9:00 – 9:10	Rozpoczęcie wydarzenia <i>Gabriel Pesta, dr Lucyna Kwiećkowska</i>	
9:10 – 9:25	prof. dr hab. n. med. Zbigniew Gaciong <i>JM Rektor WUM</i>	
9:25 – 9:40	prof. dr hab. n. med. Marek Kuch <i>Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia WUM</i>	
9:40 – 9:55	prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Mariusz Gujski <i>Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu WUM</i>	
9:55 – 10:00 <i>wystąpienie nagrane</i>	dr n. med., prof., doktor honoris causa Ukrainy Roman Yatsyshyn <i>Rektor Ivano-Frankivsk National Medical University</i>	
10:00 – 10:15	Barbara Gad-Karpierz <i>Dyrektor Medyczny ds. Szpitalnictwa Grupy LUX MED</i>	
10:15 – 10:30	mgr Aleksandra Hyży <i>Przedstawiciel Samorządu Doktorantów WUM</i>	
10:30 – 10:45	Julia Krzemińska <i>Przewodnicząca Samorządu Studentów WNoZ WUM</i>	
SESJA DIETETYKA Moderatorzy: dr Alicja Kucharska, Natalia Sapińska		
10:55 – 11:00	Otwarcie sesji	
11:00 – 11:10	wystąpienie stacjonarne	OCENA UMIEJĘTNOŚCI KULINARNYCH I UMIEJĘTNOŚCI ZWIĄZANYCH Z ŻYWNOŚCIĄ WYBRANEJ GRUPY OSÓB DOROSŁYCH. Zofia Koślacz, dr Alicja Kucharska <i>Zakład Żywienia Człowieka, Wydział Nauk o Zdrowiu, Warszawski Uniwersytet Medyczny</i>
11:10 – 11:20	wystąpienie stacjonarne	WPŁYW ZABURZEŃ SMAKU I/LUB WĘCHU NA SPOSÓB ŻYWIENIA OSÓB DOROSŁYCH NA PRZYKŁADZIE CHOROBY COVID-19 Emilia Jarosińska, dr hab. Agnieszka Bzikowska-Jura <i>Zakład Biologii Medycznej, Wydział Nauk o Zdrowiu, Warszawski Uniwersytet Medyczny</i>
11:20 – 11:30	wystąpienie stacjonarne	DIETOZALEŻNE CZYNNIKI PRZYCZYNIAJĄCE SIĘ DO ROZWOJU NIEPŁODNOŚCI MĘSKIEJ — WPŁYW DIETY NA JAKOŚĆ NASIENIA Julia Redlicka <i>Wydział Nauk o Zdrowiu, Uniwersytet Medyczny w Łodzi</i>

11:30 – 11:40	wystąpienie stacjonarne	<p>WPŁYW METOD EKSTRAKCJI NA AKTYWNOŚĆ ANTYOKSYDACYJNĄ EKSTRAKTÓW WYBRANYCH POTRAW</p> <p>Małgorzata Kuczyńska¹, Martyna Zambrzycka¹, Monika Sejbuk², Anna Zinkow¹, Nikola Ożóg¹, Monika Szyłak¹, Iwona Mirończuk-Chodakowska², Monika Cyuńczyk², Anna Witkowska²</p> <p>¹ <i>Studenckie Koło Naukowe przy Zakładzie Biotechnologii Żywności, Uniwersytet Medyczny w Białymstoku</i></p> <p>² <i>Zakład Biotechnologii Żywności, Uniwersytet Medyczny w Białymstoku</i></p>
11:40 – 11:50	wystąpienie stacjonarne	<p>KTO CZĘŚCIEJ SPOŻYWA ŻYWNOSĆ PRZETWORZONĄ? (BADANIE PILOTAŻOWE)</p> <p>Natalia Górecka, dr Beata Sińska</p> <p><i>Zakład Żywienia Człowieka, Wydział Nauk o Zdrowiu, Warszawski Uniwersytet Medyczny</i></p>
11:50 – 12:00	wystąpienie online	<p>STRATEGIE SUPLEMENTACYJNE DLA ZWIĘKSZENIA WYDAJNOŚCI I REGENERACJI W SPORCIE</p> <p>Anna Zdziebło</p> <p><i>Studenckie Koło Naukowe Biochemików UR Cell, Kolegium Nauk Medycznych, Uniwersytet Rzeszowski</i></p>
12:00 – 12:10	wystąpienie online	<p>WPŁYW DIETY WEGETARIAŃSKIEJ NA ZDROWIE</p> <p>Karolina Drygała</p> <p><i>Kolegium Nauk Medycznych, Uniwersytet Rzeszowski</i></p>
12:10 – 12:20	wystąpienie online	<p>BERBERYNA JAKO NATURALNA SIŁA WSPARCIA DLA PACJENTÓW W WALCE Z CHOROBY METABOLICZNYMI</p> <p>Katarzyna Wajda</p> <p><i>Studenckie Koło Naukowe Biochemików UR Cell, Kolegium Nauk Medycznych, Uniwersytet Rzeszowski</i></p>
12:20 – 12:30	wystąpienie online	<p>WYKORZYSTANIE DIETY W TERAPII REUMATOIDALNEGO ZAPALENIA STAWÓW</p> <p>Monika Błądek</p> <p><i>Kolegium Nauk Medycznych, Uniwersytet Rzeszowski</i></p>
12:30 – 12:40	wystąpienie online	<p>DIETA KETOGENICZNA, A JEJ WPŁYW NA ZDROWIE CZŁOWIEKA</p> <p>Natalia Bębenek</p> <p><i>Kolegium Nauk Medycznych, Uniwersytet Rzeszowski</i></p>
12:40 – 12:55	Panel dyskusyjny	

12:55 – 13:30
Przerwa Lunchowa

SESJA PIEŁĘGNIARSTWO

Moderatorzy: dr Natalia Sak-Dankosky, Mateusz Borecki

13:35 – 13:40	Otwarcie sesji	
13:40 – 13:50	wystąpienie stacjonarne	WIEDZA SPOŁECZEŃSTWA NA TEMAT RAN I SPOSOBÓW ICH ZAOPATRYWANIA Barbara Garbarz, Wiktoria Zofia Matusz, Aleksandra Pilch, Kamila Zajchowska, Wiktoria Knap, Małgorzata Dziura <i>SKN Florencja, Instytut Zdrowia i Gospodarki, Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie</i>
13:50 – 14:00	wystąpienie stacjonarne	POSTRZEGANIE ŚMIERCI PRZEZ STUDENTÓW PIEŁĘGNIARSTWA Gabriel Pesta ¹ , Emilia Ciastoń ¹ , Weronika Zawadka ¹ , Łucja Mysiorska ¹ , dr Iwona Kiersnowska ² , dr Lucyna Kwiećkowska ^{1,2} ¹ <i>Studenckie Koło Naukowe StatMed, Zakład Podstaw Pielęgniarstwa, Wydział Nauk o Zdrowiu, Warszawski Uniwersytet Medyczny</i> ² <i>Zakład Podstaw Pielęgniarstwa, Wydział Nauk o Zdrowiu, Warszawski Uniwersytet Medyczny</i>
14:00 – 14:10	wystąpienie stacjonarne	JAKOŚĆ ŻYCIA I FUNKCJONOWANIE W CHOROBIE MŁODEJ PACJENTKI Z PODEJRZENIEM PANNICULITIS Karolina Królik, Faustyna Zawojowska <i>Studenckie Koło Naukowe Pielęgniarstwa Internistycznego i Środowiskowego, Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego i Środowiskowego, Instytut Pielęgniarstwa i Położnictwa, Wydział Nauk o Zdrowiu, Uniwersytet Jagielloński</i>
14:10 – 14:20	wystąpienie stacjonarne	PIELĘGNIARKA EDUKACYJNA – POTRZEBNA INNOWACJA W PODSTAWOWEJ OPIECE ZDROWOTNEJ Magdalena Kępnia <i>Warszawska Uczelnia Medyczna im. Tadeusza Koźłuka</i>
14:20 – 14:30	wystąpienie stacjonarne	ZJAWISKO PHUBBINGU WŚRÓD STUDENTÓW WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO Karolina Cieśla ¹ , Marta Szostek ¹ , Tomasz Piątek ² ¹ <i>Studenckie Koło Naukowe Pielęgniarstwa Chirurgicznego i Transplantacyjnego „BeLivers”, Wydział Nauk o Zdrowiu, Warszawski Uniwersytet Medyczny</i> ² <i>Zakład Pielęgniarstwa Chirurgicznego, Transplantacyjnego i Leczenia Chirurgicznego, Wydział Nauk o Zdrowiu, Warszawski Uniwersytet Medyczny</i>
14:30 – 14:40	wystąpienie stacjonarne	SAMODZIELNOŚĆ PRACY INSTRUMENTARIUSZKI I PIEŁĘGNIARKI OPERACYJNEJ W ŚWIETLE PRAWNYM Zuzanna Makowska, Zuzanna Choldrych, Zuzanna Kowalska <i>Studenckie Koło Naukowe Pielęgniarstwa Operacyjnego, Zakład Praktyki Pielęgniarskiej, Katedra Pielęgniarstwa, Wydział Nauk o Zdrowiu, Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu</i>

14:40 – 14:50	wystąpienie stacjonarne	WYKORZYSTANIE KOMPETENCJI ZAWODOWYCH Z ZAKRESU BADANIA FIZYKALNEGO PRZEZ AKTYWNE ZAWODOWO PIELĘGNIARKI Paulina Szumna ¹ , mgr Justyna Sraga ² , mgr Judyta Pluta ² , Faustyna Zawojowska ¹ ¹ <i>Studenckie Koło Naukowe Pielęgniarstwa Internistycznego, Wydział Nauk o Zdrowiu, Uniwersytet Jagielloński</i> ² <i>Zakład Pielęgniarstwa Klinicznego, Instytut Pielęgniarstwa i Położnictwa, Wydział Nauk o Zdrowiu, Uniwersytet Jagielloński</i>
14:50 – 15:00	wystąpienie online	CZY EPILEPSJA TO TYLKO DRGAWKI? POZIOM ŚWIADOMOŚCI STUDENTÓW KIERUNKÓW MEDYCZNYCH O PACJENTACH Z CHOROBA O PODŁOŻU NEUROLOGICZNYM PRZYGOTOWANYCH DO ZABIEGÓW OPERACYJNYCH Anna Szypszak <i>Studenckie Koło Naukowe Pielęgniarstwa Chirurgicznego, Wydział Nauk o Zdrowiu, Akademia Mazowiecka w Płocku</i>
15:00 – 15:10	wystąpienie online	BŁĄD W SZTUCE MEDYCZNEJ W PRAKTYCE PIELĘGNIARSKIEJ Renata Chrzan <i>Wyższa Szkoła Nauk o Zdrowiu w Bydgoszczy</i>
15:10 – 15:20	wystąpienie online	WIEDZA I POSTAWY PIELĘGNIAREK PSYCHIATRYCZNYCH W ZAKRESIE EBP Wioletta Czernicka <i>Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Fryderyka Chopina, Rzeszów</i>
15:20 – 15:35	Panel dyskusyjny	
15:35 – 15:50	Zakończenie pierwszego dnia konferencji. Rozdanie nagród i wyróżnień za sobotnie sesje. <i>Gabriel Pesta, dr Lucyna Kwiećkowska</i>	

WARSZTATY**		
16:00 – 18:00	sala 126	KOMUNIKACJA DLA MEDYKÓW mgr Magdalena Nowak <i>Studium Komunikacji Medycznej WUM</i>
16:00 – 17:30	sala 124	WYKONYWANIE INIEKCJI PRZY UŻYCIU APARATU USG Aleksander Korzeniowski <i>Polskie Towarzystwo Pielęgniarstwa Infuzyjnego</i>
16:00 – 17:30	Sala 139	ZAKŁADANIE JEDNOOSOBOWEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ – WSZYSTKO CO MUSISZ WIEDZIEĆ JAKO MEDYK CHCĄCY „IŚĆ NA SWOJE” dr Lucyna Kwiećkowska <i>Zakład Podstaw Pielęgniarstwa WUM; właściciel COEUS Research & Education</i>

**** przypominamy, że w Warsztatach biorą udział jedynie osoby, które dostały mailowe potwierdzenie uczestnictwa.**

26 maja 2024 r. (niedziela)

8:10 – 8:55	Rejestracja Uczestników	
DEBATA STUDENCKA Moderatorzy: Emilia Ciastoń, Aleksandra Chlebowska		
9:00 – 10:00	„JAK STUDENCI CHCĄ BYĆ UCZENI” – DEBATA Z PÓŹNIEJSZĄ DYSKUSJĄ NT. METOD NAUCZANIA OKIEM STUDENTA <i>Samorząd Studentów Wydziału Nauk o Zdrowiu WUM</i>	
SESJA RATOWNICTWO MEDYCZNE Moderatorzy: dr Jan Stachurski, Maciej Ciastoń		
10:10 – 10:15	Otwarcie sesji	
10:15 – 10:25	wystąpienie stacjonarne	RESUSCYTACJA KRAŻENIOWO-ODDECHOWA NOWORODKÓW Beata Stępień <i>Wydział Nauk o Zdrowiu, Warszawski Uniwersytet Medyczny</i>
10:25 – 10:35	wystąpienie stacjonarne	PORAŻENIE TODDA - CZY PACJENT NEUROLOGICZNY W ZRM OZNACZA ZAWSZE UDAR MÓZGU? Karolina Markowska <i>Wydział Nauk o Zdrowiu, Warszawski Uniwersytet Medyczny</i>
10:35 – 10:45	wystąpienie stacjonarne	WSKAZANIA DO ZASTOSOWANIA KWASU TRANEKSAMOWEGO W ZRM Olga Kunecka ¹ , mgr Karolina Kosiacka ² <i>¹ Studenckie Koło Naukowe Ratownictwa Medycznego, Zakład Ratownictwa Medycznego, Wydział Nauk o Zdrowiu, Warszawski Uniwersytet Medyczny</i> <i>² Zakład Ratownictwa Medycznego, Wydział Nauk o Zdrowiu, Warszawski Uniwersytet Medyczny</i>
10:45 – 10:55	wystąpienie online	ROLA WYBRANYCH CZYNNIKÓW PSYCHOSPOŁECZNYCH A ZDOLNOŚĆ DO PRACY RATOWNIKÓW MEDYCZNYCH Kornelia Sokołowska <i>Studenckie Koło Naukowe Specjalistycznego Ratownictwa Medycznego, Wydział Nauk o Zdrowiu, Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu</i>
10:55 – 11:10	Panel dyskusyjny	

SESJA ZDROWIE PUBLICZNE & POŁOŻNICTWO

Moderatorzy: dr Aleksandra Kielan, dr Monika Tomaszewska (Grupa LUX MED),
Agata Piotrkowska, Karolina Zych

11:20 – 11:25	Otwarcie sesji	
11:25 – 11:35	wystąpienie stacjonarne	JAK INFЕКCJA COVID-19, STOSOWANA DIETA LUB PRZYJMOWANE LEKI ODDZIAŁUJĄ NA LUDZKI MIKROBIOM JELITOWY? Alicja Sikorska <i>Instytut Genetyki i Biotechnologii, Wydział Biologii, Uniwersytet Warszawskie</i>
11:35 – 11:45	wystąpienie stacjonarne	ZWIĄZEK MIĘDZY ZAKAŻENIEM HELICOBACTER PYLORI A WYMIOTAMI U KOBIET W CIĄŻY O RÓŻNYM NASILENIU. Iryna Stanislavska, Natallia Popowych, Halyna Hvozdetzka <i>Kolegium Medyczne Iwano-Frankiwskiego Narodowego Uniwersytetu Medycznego w Ukrainie</i>
11:45 – 11:55	wystąpienie online	RYNEK SUPLEMENTÓW DIETY W POLSCE – PO JAKIE NAJCZĘŚCIEJ SIĘGAMY, CO O NICH WIEMY. WYKŁAD NA PODSTAWIE PRZEGLĄDU DOSTĘPNEJ LITERATURY I WŁASNYCH BADAŃ EMPIRYCZNYCH Justyna Strocka <i>Centrum Medyczne Kształcenia Podyplomowego w Warszawie</i>
11:55 – 12:05	wystąpienie online	PODSTAWOWA OPIEKA ZDROWOTNA W OBLICZU KRYZYSU MIGRACYJNEGO Olga Partyka, Monika Pajewska <i>Zakład Ekonomiki Zdrowia i Prawa Medycznego, Wydział Nauk o Zdrowiu, Warszawski Uniwersytet Medyczny</i>
12:05 – 12:15	wystąpienie online	WPŁYW DŹWIĘKU NA ROZWÓJ PŁODU I NOWORODKA Julia Drzymała <i>Studenckie Koło Naukowe „Pasjonatów Sztuki Położniczej”, Zakład Pielęgniarstwa Położniczo – Ginekologicznego, Katedra Położnictwa i Ginekologii, Wydział Nauk o Zdrowiu, Uniwersytet Medyczny w Lublinie</i>
12:15 – 12:25	wystąpienie online	MACIERZYŃSTWO PO 35 ROKU ŻYCIA W DOŚWIADCZENIACH KOBIET Julia Drzymała ¹ , Anna Kryczka ² <i>¹ Studenckie Koło Naukowe „Pasjonatów Sztuki Położniczej”, Zakład Pielęgniarstwa Położniczo – Ginekologicznego, Katedra Położnictwa i Ginekologii, Wydział Nauk o Zdrowiu, Uniwersytet Medyczny w Lublinie</i> <i>² Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie</i>
12:25 – 12:35	wystąpienie online	ALTERNATYWNE MIEJSCA PORODU Katarzyna Wierchowska <i>Studenckie Koło Naukowe „Pasjonatów Sztuki Położniczej”, Zakład Pielęgniarstwa Położniczo – Ginekologicznego, Katedra Położnictwa i Ginekologii, Wydział Nauk o Zdrowiu, Uniwersytet Medyczny w Lublinie</i>
12:35 – 12:50	Panel dyskusyjny	

12:50 – 13:20

Przerwa Lunchowa

Zapraszamy na poczęstunek na pierwszym piętrze przed Aulą A

SESJA DOKTORANCI		
Moderatorzy: dr hab. Magdalena Woynarowska, dr hab. Edyta Krzych-Fałta, mgr Aleksandra Hyży		
13:25 – 13:30	Otwarcie sesji	
13:30 – 13:40	wystąpienie stacjonarne	SPOŻYCIE BIAŁKA Z DIETĄ A ZAWARTOŚĆ TKANKI TŁUSZCZOWEJ WŚRÓD KOBIET LECZĄCYCH SIĘ Z POWODU NIEPŁODNOŚCI Adriana Szulińska ¹ , Agnieszka Bzikowska-Jura ¹ , Piotr Sobieraj ² , Barbara Grzechocińska ³ ¹ Zakład Biologii Medycznej, Wydział Nauk o Zdrowiu, Warszawski Uniwersytet Medyczny ² Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych, Nadciśnienia Tętniczego i Angiologii, Warszawski Uniwersytet Medyczny ³ I Katedra i Klinika Położnictwa i Ginekologii, Warszawski Uniwersytet Medyczny
13:40 – 13:50	wystąpienie stacjonarne	WYSTĘPOWANIE NEOFOBII ŻYWIENIOWEJ WŚRÓD DZIECI Z ZABURZENIAMI ZE SPEKTRUM AUTYZMU I BEZ A SPOŻYWANIE WARZYW I OWOCÓW Karolina Osowiecka ^{1,2,3} , Aleksandra Badur ⁴ , Joanna Myszkowska-Ryciak ³ ¹ Wydział Nauk o Człowieku, Akademia Ekonomiczno-Humanistyczna w Warszawie ² Szkoła Doktorska, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie ³ Katedra i Zakład Dietetyki, Instytut Nauk o Żywieniu Człowieka, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie ⁴ Wydział Żywienia Człowieka, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
13:50 – 14:00	wystąpienie online	ZNACZENIE WYBRANYCH MIOKIN W PROGNOZOWANIU DŁUGOŚCI REHABILITACJI PACJENTÓW PO INFEKCJI COVID-19 Alicja Mińko, Agnieszka Turoń-Skrzypińska, Aleksandra Rył, Iwona Rotter Zakład Rehabilitacji Medycznej i Fizjoterapii Klinicznej, Wydział Nauk o Zdrowiu, Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie
14:00 – 14:10	wystąpienie online	OPIEKA PIEŁĘGNIARSKA NAD PACJENTEM Z ZABURZENIAMI EREKCJI PO ZAWALE MIĘŚNIA SERCOWEGO – CASE STUDY Filip Tkaczyk Szkoła Doktorska, Collegium Medicum, Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach

14:10 – 14:20	wystąpienie online	<p>ZABURZENIA SKRONIOWO-ŻUCHWOWE A DOLEGLIWOŚCI BÓLOWE SZYJNEGO ODCINKA KRĘGOSŁUPA OKIEM FIZJOTERAPEUTY</p> <p>Martyna Odzimek^{1,2} ¹ Szkoła Doktorska, Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach ² Instytut Fizjoterapii, Wydział Nauk o Zdrowiu, Collegium Medicum, Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach</p>
14:20 – 14:30	wystąpienie online	<p>PROFIL KOBIET CIĘŻARNYCH KORZYSTAJĄCYCH Z APLIKACJI MOBILNYCH MONITORUJĄCYCH PRZEBIEG CIAŻY ORAZ WPŁYW ICH WYKORZYSTANIA NA POCZUCIE BEZPIECZEŃSTWA, SATYSFAKCJI Z ŻYCIA I WSPARCIA SPOŁECZNEGO</p> <p>Monika Walec, dr hab. Barbara Ślusarska, dr Grzegorz Józef Nowicki Zakład Pielęgniarstwa Rodzinnego i Geriatrycznego, Wydział Nauk o Zdrowiu, Uniwersytet Medyczny w Lublinie</p>
14:30 – 14:40	wystąpienie online	<p>WPŁYW GIARDIOZY NA STAN ZAPALNY I PARAMETRY METABOLICZNE W PRZEBIEGU CHOROÓB METABOLICZNYCH ZWIĄZANYCH Z INSULINOOPORNOŚCIĄ (IR)</p> <p>Sylwia Klimczak^{1,2}, Agnieszka Śliwińska¹, Alicja Rudek² ¹ Zakład Biochemii Kwasów Nukleinowych, Uniwersytet Medyczny w Łodzi ² Centrum Medycyny Spersonalizowanej AllerGen w Piotrkowie Trybunalskim</p>
14:40 – 14:50	wystąpienie online	<p>NAWYKI ŻYWIENIOWE KOBIET CHORUJĄCYCH NA ENDOMETRIOZĘ; BADANIE PILOTAŻOWE</p> <p>Angelika Bogusz, Magdalena Górnicka Katedra Żywienia Człowieka, Instytut Nauk o Żywieniu Człowieka, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego</p>
14:50 – 15:05	Panel dyskusyjny	
15:05 – 15:25	<p>Zamknięcie konferencji. Rozdanie nagród i wyróżnień za sobotnie sesje. dr Lucyna Kwiećkowska</p>	